



锦和项目管理有限公司

【地址：深圳市南山区招商街道赤湾社区六路16号B1栋611 造价资质：暂002144021035】

预算审核报告

文件编号：

工程名称： 幼儿园电气线路改造工程

建设单位： 深圳市龙华区龙华第二小学附属美丽365幼儿园

工程造价/元： 445841.50

造价大写： 肆拾肆万伍仟捌佰肆拾壹元伍角整

编制单位： 锦和项目管理有限公司

编制人：

王青

资格证号：



复核人：

甘金

资格证号：



编制日期：

年 月 日

预算审核说明

一、工程概况

- 1、工程名称：幼儿园电气线路改造工程
- 2、建设单位：深圳市龙华区龙华第二小学附属美丽 365 幼儿园

二、审核范围

深圳市龙华区龙华第二小学附属美丽 365 幼儿园电气线路改造项目。

三、审核依据

- (1) 设计施工图纸及有关资料。
- (2) 定额、工程计费依据：
 - 《深圳市装饰工程消耗量定额（2025）》；
 - 《深圳市建筑工程消耗量定额（2024）》；
 - 《深圳市安装工程消耗量定额（2025）》
 - 《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额（2017）》；
- (4) 人工工日及材料价格：按深圳市定额站 2025 年 7 月《深圳建设工程价格信息》，缺项参考当前市场价格。
- (5) 取费标准：执行安装工程（计价费率标准 2023）（安全文明施工费按各专业取费）；

四、其他说明

- 1、余方弃置运距按 25km 考虑；
- 2、弃置收纳费按 25 元/m³ 计取；

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：幼儿园电气线路改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费 (元)
1	幼儿园电气线路改造工程	404129.11		21053.84	24236.39
	暂列金额	40000			
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	444129.11		21053.84	24236.39

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

工程建设其他费计价表

工程名称：幼儿园电气线路改造工程

标段:

第 1 页, 共 1 页

序号	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		备注
					单价	合价	
1	勘察设计费		元				
2	工程检测费		元				
2.1	基桩检测		元				
2.2	地基基础检测		元				
2.3	锚栓（植筋）抗拔、抗剪试验		元				
2.4	钢结构探伤检测		元				
2.5	钢网架构变形检测		元				
2.6	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测		元				
2.7	外墙饰面砖粘结强度检测		元				
2.8	建筑物沉降、变形检测		元				
2.9	室内环境质量检测		元				
2.10	智能建筑检测		元				
2.11	建筑节能检测		元				
3	其他检验费		元				
4	城市道路临时占用费		元				
5	城市道路挖掘修复费		元				
6	临时占用绿地费		元				
7	绿化补偿（赔偿）费		元				
8	工程保险费		元	404129.11		1212.39	(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×工程保险费率(房建工程参考范围0.8~3.0%；市政工程参考范围1.0~7.0%；轨道交通与综合管廊工程参考范围1.2~9.0%；详见《深圳市建设工程计
9	弃土场受纳处置费		元	20	25	500	深建价[2013]3号
10	其他费		元				
合 计						1712.39	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：幼儿园电气线路改造工程

标段：幼儿园电气线路改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		拆除工程						
1	030404017005	拆除配电柜	1. 名称:拆除配电柜 2. 型号:综合考虑	台	5	152.21	761.05	
2	030412001005	楼梯间灯具吸顶灯拆除	1. 名称:吸顶灯拆除	套	1	15.29	15.29	
3	030412001006	卫生间灯具保护性拆除	1. 名称:卫生间灯保护性拆除	套	12	21.48	257.76	
4	030411001010	首层破坏性拆除线管	1. 名称:PVC20线管拆除 2. 规格:综合考虑	m	200	3.4	680	
5	030411001021	首层保护性拆除线管	1. 名称:PVC20线管保护性拆除 2. 规格:综合考虑	m	100	6.82	682	
6	030411001024	二层保护性拆除线管	1. 名称:PVC20线管保护性拆除 2. 规格:综合考虑	m	250	6.82	1705	
7	030411001022	二层破坏性拆除线管	1. 名称:PVC20线管拆除 2. 规格:综合考虑	m	100	3.4	340	
8	030411001023	三层破坏性拆除线管	1. 名称:PVC20线管拆除 2. 规格:综合考虑	m	100	3.4	340	
9	030411001029	三层保护性拆除线管	1. 名称:PVC20线管保护性拆除 2. 规格:综合考虑	m	250	6.82	1705	
10	011302001005	首层厨房铝扣板天花拆除	1. 面层材料品种、规格:铝扣板拆除	m2	127.1	12.22	1553.16	
11	011302001013	首层小一班卫生间铝扣板天花拆除	1. 面层材料品种、规格:铝扣板拆除	m2	16.66	12.22	203.59	
12	011302001014	二层中一班卫生间铝扣板天花拆除	1. 面层材料品种、规格:铝扣板拆除	m2	16.66	12.22	203.59	
13	011302001015	三层大一班卫生间铝扣板天花拆除	1. 面层材料品种、规格:铝扣板拆除	m2	16.66	12.22	203.59	
14	011302001006	首层铝方通天花拆除	1. 面层材料品种、规格:铝扣板保护性拆除	m2	184.6	13.26	2447.8	
15	011302001007	二层铝方通天花拆除	1. 面层材料品种、规格:铝扣板保护性拆除	m2	159.2	13.26	2110.99	
16	011302001008	三层铝方通天花拆除	1. 面层材料品种、规格:铝扣板保护性拆除	m2	119.2	13.26	1580.59	
17	010103002001	余方弃置	1. 余方弃置 2. 运距综合考虑	m3	20	116.71	2334.2	
		分部小计					17123.61	
		首层强电管线改造						
本页小计							17123.61	

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
18	030411002001	强电金属线槽	1. 名称:强电金属线槽 2. 规格:200*100	m	68.78	60.06	4130.93	
19	030404017001	新做总电柜	1. 名称:新做总电柜 2. 型号:1AP 3. 规格:230KW	台	1	8852.74	8852.74	
20	030404017002	新做楼层总电箱	1. 名称:新做楼层总电箱 2. 型号:1AL 3. 规格:68KW	台	1	5852.74	5852.74	
21	030404017004	厨房总配电柜	1. 名称:厨房总配电柜拆 2. 型号:定制 3. 规格:1200*750mm	台	1	7352.74	7352.74	
22	030411002003	强电金属线槽	1. 名称:强电室外金属线槽 2. 规格:200*100	m	34	60.06	2042.04	
23	030411001002	JDG40配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG40	m	81.52	33.56	2735.81	
24	030411001003	JDG32配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG32	m	37.24	27.49	1023.73	
25	030411001004	JDG25配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG25	m	315.47	22.97	7246.35	
26	030411001005	JDG20配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG20	m	245.27	17.42	4272.6	
27	030411001006	SC100配管	1. 名称:线管 2. 规格:SC100	m	22.83	140.01	3196.43	
28	030411001007	SC70配管	1. 名称:线管 2. 规格:SC70	m	47.01	99.46	4675.61	
29	030411001008	SC40配管	1. 名称:线管 2. 规格:SC40	m	55.51	44.79	2486.29	
30	030411004001	WDZB-BYJ2.5配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ2.5	m	772.1	4.83	3729.24	
31	030411004002	WDZB-BYJ4配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ4	m	389.92	5.39	2101.67	
32	030411004003	WDZB-BYJ6配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ6	m	619.2	7.53	4662.58	
33	030411004004	WDZB-BYJ10配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ10	m	155.13	11.86	1839.84	
34	030408001001	WDZB-YJY.4*70+1*35电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY.4*70+1*35	m	26	242.14	6295.64	
35	030408001002	WDZB-YJY.4*50+1*25电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY.4*50+1*25	m	55.99	173.02	9687.39	
36	030408001006	WDZB-YJY.4*25+1*16电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY.4*25+1*16	m	19.39	103.24	2001.82	
本页小计							84186.19	

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
37	030408001003	WDZB-YJY. 5*16 电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY. 5*16	m	31. 78	60. 6	1925. 87	
38	030408001004	WDZB-YJY. 5*10 电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY. 5*10	m	99. 72	40. 25	4013. 73	
39	030408001005	WDZB-YJY. 5*6 电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY. 5*6	m	53. 77	31. 76	1707. 74	
40	030408006001	WDZB-YJY. 4*70+1*35 电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY. 4*70+1*35	个	2	186. 81	373. 62	
41	030408006002	WDZB-YJY. 4*50+1*25 电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY. 4*50+1*25	个	6	156. 96	941. 76	
42	030408006003	WDZB-YJY. 5*10 电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY. 5*10	个	10	63. 18	631. 8	
43	030408006004	WDZB-YJY. 5*16 电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY. 5*16	个	2	84. 3	168. 6	
44	030408006005	WDZB-YJY. 5*6 电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY. 5*6	个	12	63. 18	758. 16	
45	030414002001	送配电装置系统	1. 改造后电气调试	系统	1	764. 68	764. 68	
46	030412001001	楼梯间灯具更换吸顶灯	1. 名称:吸顶灯更换	套	1	58. 13	58. 13	
47	030412001002	护眼长条灯	1. 名称:护眼长条灯	套	2	168. 85	337. 7	
48	030404034001	新增照明开关	1. 名称:一位单控开关	个	2	17. 56	35. 12	
49	030404035001	新增电源插座	1. 名称:电源插座	个	8	22. 15	177. 2	
50	030412001007	卫生间灯具安装恢复	1. 名称:卫生间灯具安装恢复	套	4	44	176	
		分部小计					96256. 3	
		二层强电管线改造						
51	030411002004	强电金属线槽	1. 名称:强电金属线槽 2. 规格:200*100	m	55. 78	60. 06	3350. 15	
52	030404017007	新做楼层总电箱	1. 名称:新做楼层总电箱 2. 型号:2AL 3. 规格:84KW	台	1	6852. 74	6852. 74	
53	030411001011	JDG50配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG50	m	29. 7	43. 49	1291. 65	
54	030411001014	JDG40配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG40	m	146. 95	33. 56	4931. 64	
55	030411001015	JDG32配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG32	m	38. 4	27. 49	1055. 62	
56	030411001017	JDG25配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG25	m	299. 02	22. 97	6868. 49	
本页小计							36420. 4	

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
57	030411001018	JDG20配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG20	m	312.18	17.42	5438.18	
58	030411001019	SC100配管	1. 名称:线管 2. 规格:SC100	m	1.9	140.01	266.02	
59	030411001020	SC70配管	1. 名称:线管 2. 规格:SC70	m	5.2	99.46	517.19	
60	030411004005	WDZB-BYJ2.5配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ2.5	m	972.85	4.83	4698.87	
61	030411004006	WDZB-BYJ4配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ4	m	674.44	5.39	3635.23	
62	030411004007	WDZB-BYJ6配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ6	m	317.28	7.53	2389.12	
63	030411004008	WDZB-BYJ10配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ10	m	463.95	11.86	5502.45	
64	030408001007	WDZB-YJY.4*70+1*35电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY.4*70+1*35	m	1.95	242.14	472.17	
65	030408001008	WDZB-YJY.4*50+1*25电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY.4*50+1*25	m	5.33	173.02	922.2	
66	030408001010	WDZB-YJY.5*16电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY.5*16	m	35.65	60.6	2160.39	
67	030408001012	WDZB-YJY.5*6电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY.5*6	m	54.96	31.76	1745.53	
68	030408006006	WDZB-YJY.4*70+1*35电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY.4*70+1*35	个	2	186.81	373.62	
69	030408006007	WDZB-YJY.4*50+1*25电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY.4*50+1*25	个	2	156.96	313.92	
70	030408006009	WDZB-YJY.5*16电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY.5*16	个	2	84.3	168.6	
71	030408006010	WDZB-YJY.5*6电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY.5*6	个	6	63.18	379.08	
72	030414002002	送配电装置系统	1. 改造后电气调试	系统	1	764.68	764.68	
73	030412001003	护眼长条灯	1. 名称:护眼长条灯	套	2	168.85	337.7	
74	030404034002	新增照明开关	1. 名称:一位单控开关	个	2	17.56	35.12	
75	030404035002	新增电源插座	1. 名称:电源插座	个	11	22.15	243.65	
76	030412001008	卫生间灯具安装恢复	1. 名称:卫生间灯具安装恢复	套	4	44	176	
		分部小计					54890.01	
		三层强电管线改造						
本页小计							30539.72	

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
77	030404017003	新做楼层总电箱	1. 名称:新做楼层总电箱 2. 型号:3AL 3. 规格:57KW	台	1	5152.74	5152.74	
78	030411002006	强电金属线槽	1. 名称:强电金属线槽 2. 规格:200*100	m	41.39	60.06	2485.88	
79	030411001025	JDG40配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG40	m	38.33	33.56	1286.35	
80	030411001026	JDG32配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG32	m	38.5	27.49	1058.37	
81	030411001027	JDG25配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG25	m	145.81	22.97	3349.26	
82	030411001028	JDG20配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG20	m	178.65	17.42	3112.08	
83	030411004009	WDZB-BYJ2.5配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ2.5	m	545.86	4.83	2636.5	
84	030411004010	WDZB-BYJ4配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ4	m	277.69	5.39	1496.75	
85	030411004011	WDZB-BYJ6配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ6	m	182.84	7.53	1376.79	
86	030408001017	WDZB-YJY.5*10电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY.5*10	m	44.48	40.25	1790.32	
87	030408001018	WDZB-YJY.5*6电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:WDZB-YJY.5*6	m	55.05	31.76	1748.39	
88	030408006013	WDZB-YJY.5*10电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY.5*10	个	2	63.18	126.36	
89	030408006015	WDZB-YJY.5*6电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:WDZB-YJY.5*6	个	6	63.18	379.08	
90	030414002003	送配电装置系统	1. 改造后电气调试	系统	1	764.68	764.68	
91	030412001004	护眼长条灯	1. 名称:护眼长条灯	套	2	168.85	337.7	
92	030404034003	新增照明开关	1. 名称:一位单控开关	个	2	17.56	35.12	
93	030404035003	新增电源插座	1. 名称:电源插座	个	8	22.15	177.2	
94	030412001009	卫生间灯具安装恢复	1. 名称:卫生间灯具安装恢复	套	4	44	176	
		分部小计					27489.57	
		首层弱电管线改造						
95	030411002002	弱电金属线槽	1. 名称:弱电金属线槽 2. 规格:200*100	m	70.1	60.06	4210.21	
96	030411001012	JDG25配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG25	m	57.66	22.97	1324.45	
97	030411001013	JDG20配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG20	m	224.18	17.42	3905.22	
本页小计							36929.45	

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
98	030411001016	PC20配管	1. 名称:刚性线管 2. 规格:PC20	m	29.51	10.73	316.64	
99	030502005001	网络线(迁移整理)	1. 名称:网络线(迁移整理)	m	435.28	3.2	1392.9	
100	030502005002	电话线(迁移整理)	1. 名称:电话线(迁移整理)	m	156.53	3.2	500.9	
101	030502005003	音频线(迁移整理)	1. 名称:音频线(迁移整理)	m	175.29	3.2	560.93	
102	030502005004	RVV2*1.0视频线(迁移整	1. 名称:视频线(迁移整理)	m	1401.4	3.2	4484.48	
103	030502005005	CAT6视频线(迁移整理)	1. 名称:视频线(迁移整理)	m	1401.1	3.2	4483.52	
104	030502019001	双绞线缆测试	1. 改造后调试	链路(点、	71	5.31	377.01	
		分部小计					21556.26	
		二层弱电管线改造						
105	030411002008	弱电金属线槽	1. 名称:弱电金属线槽 2. 规格:200*100	m	68.11	60.06	4090.69	
106	030411001001	JDG25配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG25	m	43.13	22.97	990.7	
107	030411001009	JDG20配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG20	m	69.98	17.42	1219.05	
108	030411001034	PC20配管	1. 名称:刚性线管 2. 规格:PC20	m	22.29	10.73	239.17	
109	030502005006	网络线(迁移整理)	1. 名称:网络线(迁移整理)	m	375.21	3.2	1200.67	
110	030502005007	电话线(迁移整理)	1. 名称:电话线(迁移整理)	m	200.75	3.2	642.4	
111	030502005008	音频线(迁移整理)	1. 名称:音频线(迁移整理)	m	257.17	3.2	822.94	
112	030502005009	RVV2*1.0视频线(迁移整	1. 名称:视频线(迁移整理)	m	665.59	3.2	2129.89	
113	030502005010	CAT6视频线(迁移整理)	1. 名称:视频线(迁移整理)	m	665.59	3.2	2129.89	
114	030502019002	双绞线缆测试	1. 改造后调试	链路(点、	38	5.31	201.78	
		分部小计					13667.18	
		三层弱电管线改造						
115	030411002009	弱电金属线槽	1. 名称:弱电金属线槽 2. 规格:200*100	m	57.03	60.06	3425.22	
116	030411001035	JDG25配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG25	m	22.41	22.97	514.76	
本页小计							29723.54	

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
117	030411001036	JDG20配管	1. 名称:金属线管 2. 规格:JDG20	m	54.59	17.42	950.96	
118	030411001037	PC20配管	1. 名称:刚性线管 2. 规格:PC20	m	14.39	10.73	154.4	
119	030502005011	网络线(迁移整理)	1. 名称:网络线v 2. 规格:UTP6	m	156.26	3.2	500.03	
120	030502005012	电话线(迁移整理)	1. 名称:电话线(迁移整理)	m	48.9	3.2	156.48	
121	030502005013	音频线(迁移整理)	1. 名称:音频线(迁移整理)	m	174.8	3.2	559.36	
122	030502005014	RVV2*1.0视频线(迁移整	1. 名称:视频线(迁移整理)	m	432.59	3.2	1384.29	
123	030502005015	CAT6视频线(迁移整理)	1. 名称:视频线(迁移整理)	m	432.59	3.2	1384.29	
124	030502019003	双绞线缆测试	1. 改造后调试	链路(点、米)	27	5.31	143.37	
		分部小计					9173.16	
		装饰修补						
125	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:双层9.5mm纸面石膏板修补 3. 面层材料品种、规格:满刮腻子三遍,乳胶漆三遍	m2	20	248.43	4968.6	
126	011302001002	首层厨房铝扣板天花新做	1. 面层材料品种、规格:厨房600*600铝扣板天花新做	m2	127.1	222.77	28314.07	
127	011302001009	首层小一班卫生间铝扣板天花新做	1. 面层材料品种、规格:班500*500铝扣板天花新做	m2	16.66	220.54	3674.2	
128	011302001011	二层中一班卫生间铝扣板天花新做	1. 面层材料品种、规格:班500*500铝扣板天花新做	m2	16.66	220.54	3674.2	
129	011302001012	三层大一班卫生间铝扣板天花新做	1. 面层材料品种、规格:班500*500铝扣板天花新做	m2	16.66	220.54	3674.2	
130	011302001003	首层铝方通天花恢复	1. 面层材料品种、规格:铝方通天花恢复(主材利	m2	184.6	87.92	16230.03	
131	011302001010	二层铝方通天花恢复	1. 面层材料品种、规格:铝方通天花恢复(主材利	m2	159.2	87.92	13996.86	
132	011302001004	三层铝方通天花恢复	1. 面层材料品种、规格:铝方通天花恢复(主材利	m2	119.2	87.92	10480.06	
本页小计							90245.4	

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
133	011406001002	天花油漆修补	1. 基层类型:天棚面基层修补 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白	m2	60	85.97	5158.2	
134	011406001003	墙面油漆修补	1. 基层类型:20mm厚1: 2.5水泥砂浆批荡 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底两面	m2	40	107.38	4295.2	
135	011406001001	检测费	1. 电气设施检测费	项	1	4833.75	4833.75	
		分部小计					99299.37	
本页小计							14287.15	
合 计							339455.46	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：幼儿园电气线路改造工程

标段：幼儿园电气线路改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	21053.84
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	6085.57
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	13585.8
1.2.1	临时围挡费	13585.8
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	1382.47
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	6161.38
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	组装平台	
14.2	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	
14.3	压力容器和高压管道的检验	
14.4	焦炉施工大棚	
14.5	焦炉供炉、热态工程	
14.6	管道安装后的充气保护措施	
14.7	隧道内施工的通风、供水、供电、供气照明及通讯设施	
14.8	长输管道施工措施	
14.9	格架式抱杆	
15	其他	
合 计		27215.22

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

标段：幼儿园电气线路改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		临时围挡费		项			13585.8
1.1	011710B00100	施工临时围挡		m	60	226.43	13585.8
1.1.1	120008-21换	围挡H（m） H=2.50 胶合板围挡		m	60	226.43	13585.8
2		脚手架费		项			6161.38
2.1	031301017001	脚手架搭拆	1. 电气设备安装工程	项	1	2582.17	2582.17
2.1.1	031106-37	电气设备安装工程 脚手架搭拆费		100元	575.0935	4.49	2582.17
2.2	031301017002	脚手架搭拆	1. 建筑智能系统设备安装工程	项	1	414.15	414.15
2.2.1	031106-40	建筑智能系统设备 安装工程 脚手架搭 拆费		100元	92.2384	4.49	414.15
2.3	011701B00500	天棚活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	640.24	4.43	2836.26
2.3.1	010007-58	活动脚手架 天棚面 装饰及修整		100m2	6.4024	443.12	2836.26
2.4	011701B00500	墙面活动脚手架	1. 墙面活动脚手架	m2	60	5.48	328.8
2.4.1	010007-55	活动脚手架 墙砌筑 或装饰		100m2	0.6	549.34	328.8
本页小计							19747.18
合 计							19747.18

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称：幼儿园电气线路改造工程

标段：幼儿园电气线路改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18	24236.39
2	应纳税费	应纳税费合计		13222.04
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	11805.39
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12	1416.65
合 计				37458.43